
Bus 1

18:20 Maitenbeth, Schule

18:26 Birkach B12

18:28 Hohenlinden, Brückenweg

18:30 Hohenlinden, Gasthaus zur Post

18:33 Forstern, Karlsdorfer Weg / Hauptstr.

18:35 Reithofen, Mitte

18:42 Hörlkofen, Bahnhof

18:48 Walpertskirchen, Kirche

18:50 Hallnberg

18:55 Buch, Abzw. Pemmeringer Straße

18:57 Mitterbuch, Mitte

18:59 Oberbuch, Bushaltestelle

19:00 Neuharting

19:02 Pemmering, Bushaltestelle

19:05 Mittbach, Gasthof Scherer

19:10 Burgrain, Ortsmitte

19:15 Isen, Volksfestplatz

Bus 2

18:20 Haag, Bräuhausplatz

18:30 Maitenbeth, Thal

18:35 Schnaupping, Kirche

18:40 Berging, Mitte

18:42 Thonbach

18:43 Pyramoos

18:45 Moosham, Wirt

18:48 Abzw. Klaus

18:53 St. Wolfgang, VR-Bank

18:54 Großschwindau

18:55 Kleinschwindau

18:56 Armstorf

18:58 Dorfen, Marienplatz

19:01 Watzling

19:03 Kopfsburg

19:08 Lengdorf, Gasthof Menzinger

19:15 Isen, Volksfestplatz

Fahrpreis: Hin- und Rückfahrt: 6,– € | Rückfahrt: 5,– €.

Bustickets direkt beim Busfahrer erhältlich.

Es werden auch alle Zwischenhaltestellen angefahren.

Rückfahrten vom Festplatz (Mühlbachstraße) jeweils um 24 Uhr und 1:30 Uhr.

Das D-Ticket wird im Volksfest-Bus nicht akzeptiert.

Bei Verunreinigungen wird eine Reinigungspauschale von min. 50 € erhoben.

Im Volksfestbus herrscht ein Ess-, Trink- und Rauchverbot.

Omnibusbetrieb Gerhard Buschek +49 (0) 80 72 / 514

H


